

# **Snedkerfirmaet Ivan Madsen ApS**

Industrikrogen 4 B  
2635 Ishøj  
CVR nr. 25 27 01 34

Ekstern årsrapport for 2017/18  
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 43 99 58 68

Hjemsted: Ishøj

Stiftet: 11. februar 2000

### **Direktion**

Per Madsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017/18**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Noter .....	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og snedkerarbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 740.896.

Egenkapitalen udgør kr. 5.789.286.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		12.651.963	11.318.858
Personaleomkostninger.....	1	<u>-11.125.413</u>	<u>-9.353.569</u>
<b>INDTJENINGSBIDRAG</b> .....		1.526.550	1.965.289
Afskrivninger .....		<u>-395.032</u>	<u>-387.591</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....		1.131.518	1.577.698
Finansielle indtægter .....		0	11.025
Finansielle omkostninger .....		<u>-158.141</u>	<u>-151.656</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		973.377	1.437.067
Skat af årets resultat .....	2	<u>-232.481</u>	<u>-325.721</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u>740.896</u>	<u>1.111.346</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		574.195	1.111.346
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte.....		<u>166.701</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt .....		<u>740.896</u>	<u>1.111.346</u>

## Balance pr. 30. september 2018

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/9-17</b>
Driftsmateriel og inventar .....	612.907	758.899
Indretning af lejede lokaler .....	<u>1.036.474</u>	<u>1.182.746</u>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<u>1.649.381</u>	<u>1.941.645</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<u>1.649.381</u>	<u>1.941.645</u>
Handelsvarer .....	<u>538.836</u>	<u>424.264</u>
<b>Varebeholdninger .....</b>	<u>538.836</u>	<u>424.264</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	2.595.604	5.183.511
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	3 9.220.470	5.919.464
Tilgodehavende hos moderselskabet .....	451.027	565.027
Andre tilgodehavender .....	<u>305.641</u>	<u>150.430</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<u>12.572.742</u>	<u>11.818.432</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>522</u>	<u>1.505</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<u>13.112.100</u>	<u>12.244.201</u>
<b>AKTIVER .....</b>	<u><u>14.761.481</u></u>	<u><u>14.185.846</u></u>

## Balance pr. 30. september 2018

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/9-17</b>
Anpartskapital .....		126.000	126.000
Overført resultat .....		5.663.286	5.089.091
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<u><b>5.789.286</b></u>	<u><b>5.215.091</b></u>
Udskudt skat .....		<u>769.645</u>	<u>537.165</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<u><b>769.645</b></u>	<u><b>537.165</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.310.306	4.123.270
Pengeinstitut .....		1.687.521	638.928
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		480.954	471.651
Anden gæld .....		<u>2.723.769</u>	<u>3.199.741</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>8.202.550</b></u>	<u><b>8.433.590</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<u><b>8.202.550</b></u>	<u><b>8.433.590</b></u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u><u><b>14.761.481</b></u></u>	<u><u><b>14.185.846</b></u></u>
Eventualforpligtelser .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2016/17</b>	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager .....	9.851.400	8.484.096
Pensioner .....	768.510	575.523
Andre omkostninger til social sikring .....	505.503	293.950
	<u>11.125.413</u>	<u>9.353.569</u>
Personaleomkostninger i alt .....		
	<u>27</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat .....	232.481	325.721
	<u>232.481</u>	<u>325.721</u>
Skat af årets resultat i alt .....		
	<u>232.481</u>	<u>325.721</u>
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		<b>30/09-17</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	17.145.308	20.844.803
Acontoavance .....	5.838.964	4.560.002
Acontofaktureringer .....	-13.763.802	-19.485.341
	<u>9.220.470</u>	<u>5.919.464</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt .....		
	<u>9.220.470</u>	<u>5.919.464</u>

## Noter

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/10-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/9-18</b>
Anpartskapital .....	126.000	-	-	126.000
Overført resultat .....	5.089.091	0	574.195	5.663.286
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>-166.701</u>	<u>166.701</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>5.215.091</u>	<u>-166.701</u>	<u>740.896</u>	<u>5.789.286</u>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier vedr. udførte entreprisarbejder. Arbejdsgarantierne andrager DKK. 2.019.000.

Til sikkerhed for bankmellemværende er der tinglyst virksomhedspant DKK. 2.000.000.

Leasingforpligtelser er pr. 30. september 2018 opgjort til DKK. 1.596.000